
 

 

 

 

Об утверждении периодичности, порядка и формы представления отчетных 

данных о фактической себестоимости поставляемой по государственным 

контрактам продукции, указанной в подпункте «б» пункта 115 Положения 

о государственном регулировании цен на продукцию, поставляемую 

по государственному оборонному заказу, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 2 декабря 2017 года № 1465 

 

В соответствии с пунктом 145 Положения о государственном регулировании 

цен на продукцию, поставляемую по государственному оборонному заказу, 

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 2 декабря 

2017 года № 1465, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить периодичность и порядок представления отчетных данных 

о фактической себестоимости поставляемой по государственным контрактам 

продукции, указанной в подпункте «б» пункта 115 Положения о государственном 

регулировании цен на продукцию, поставляемую по государственному оборонному 

заказу, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 2 

декабря 2017 года № 1465, согласно приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Утвердить форму представления отчетных данных о фактической 

себестоимости поставляемой по государственным контрактам продукции, указанной 

в подпункте «б» пункта 115 Положения о государственном регулировании цен на 

продукцию, поставляемую по государственному оборонному заказу, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 2 декабря 2017 года 

№ 1465, согласно приложению № 2 к настоящему приказу. 



 

 

 

 


